
 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
Буйнакский район 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Детский сад «Яшлыкъ» общеразвивающего вида 
 

368214, Российская Федерация, Республика Дагестан, 
Буйнакский район, с.Н-Кумух, ул.Юсупа Акаева 46а 

mail: mbdou_yashlik@e-dag.ru 

т.+7 (928) 530-94-14 

                                           ИНН: 0507019827 / КПП: 050701001 

                                               ОГРН: 1020500714255 от 08.11.2002 г. 

                 ОКПО: 49179967 / ОКАТО: 82211000009 / ОКФС: 14 

       ОКТМО: 82611452101 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404 

 

 

№ 13                                                                                                      «05» 03.2025г. 
 
 

 

ПРИКАЗ 

 
«Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для 

работников ДОУ в новой редакции» 
 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 06.11.2024 № 779 «Об 

утверждении перечня документов, подготовка которых осуществляется педагогическими 

работниками при реализации основных общеобразовательных программ, образовательных 

программ среднего профессионального образования», протоколом заседания 

межведомственной рабочей группы по проведению мероприятий, направленных на снижение 

документарной нагрузки на педагогических работников (МРГ) от 27 февраля 2025 г. № 5, а 

также в целях снижения документационной нагрузки на воспитателей дошкольного 

образовательного учреждения, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые Правила внутреннего трудового распорядка для 

работников МКДОУ «Детский сад «Яшлыкъ» в новой редакции. 

2. Довести настоящий приказ до сведения воспитателей под подпись. 

3. Ответственному за ведение сайта – Омаровой Н.Н., разместить настоящий приказ 

и Правила внутреннего трудового  распорядка для работников на официальном 

сайте учреждения.  

4.         Контроль за исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая 

 МКДОУ «Детский сад «Яшлыкъ»                                          Атаева З.А. 

 



 


